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REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DTE: COOCREDITO
DDO: ANAIS BAUSSA MIRANDA Y OTRA
RAD:

INTER,  ANUALINTER,  MENSUAL VALOR INTERESES VALOR INTERESES SALDO
CTE MORA CTE MORAO CORRIENTES MORATORIO A  LA FECHA

AÑO MES % 50%+ % % CAPITAL CTES CAPITAL M/TORIOS K + int

2012 MARZO 19.92 29.8800 1.1067 2.4900 11,290,000.00 124,942.67 0.00 124,942.67

2012 ABRIL 19.92 29.8800 1.6600 2.4900 11,290,000.00 187,414.00 0.00 312,356.67

2012 MAYO 19.92 29.8800 1.6600 2.4900 11,290,000.00 187,414.00 0.00 499,770.67

2012 JUNIO 19.92 29.8800 1.6600 2.4900 11,290,000.00 187,414.00 0.00 687,184.67

2012 JULIO 20.86 31.2900 1.7383 2.6075 11,290,000.00 196,257.83 0.00 883,442.50

2012 AGOSTO 20.86 31.2900 1.7383 2.6075 0.00 11,290,000.00 294,386.75 1,177,829.25

2012 SEPTIEMBRE 20.86 31.2900 1.7383 2.6075 0.00 11,290,000.00 294,386.75 1,472,216.00

2012 OCTUBRE 20.86 31.3400 1.7383 2.6117 0.00 11,290,000.00 294,857.17 1,767,073.17

2012 NOVIEMBRE 20.86 31.3400 1.7383 2.6117 0.00 11,290,000.00 294,857.17 2,061,930.33

2012 DICIEMBRE 20.86 31.3400 1.7383 2.6117 0.00 11,290,000.00 294,857.17 2,356,787.50

2013 ENERO 20.75 31.1300 1.7292 2.5942 0.00 11,290,000.00 292,881.42 2,649,668.92

2013 FEBRERO 20.75 31.1300 1.7292 2.5942 0.00 11,290,000.00 292,881.42 2,942,550.33

2013 MARZO 20.75 31.1300 1.7292 2.5942 0.00 11,290,000.00 292,881.42 3,235,431.75

2013 ABRIL 20.83 31.2500 1.7358 2.6042 0.00 11,290,000.00 294,010.42 3,529,442.17

2013 MAYO 20.83 31.2500 1.7358 2.6042 0.00 11,290,000.00 294,010.42 3,823,452.58

2013 JUNIO 20.83 31.2500 1.7358 2.6042 0.00 11,290,000.00 294,010.42 4,117,463.00

2013 JULIO 20.34 30.5100 1.6950 2.5425 0.00 11,290,000.00 287,048.25 4,404,511.25

2013 AGOSTO 20.34 30.5100 1.6950 2.5425 0.00 11,290,000.00 287,048.25 4,691,559.50

2013 SEPTIEMBRE 20.34 30.5100 1.6950 2.5425 0.00 11,290,000.00 287,048.25 4,978,607.75

2013 OCTUBRE 19.85 29.7800 1.6542 2.4817 0.00 11,290,000.00 280,180.17 5,258,787.92

2013 NOVIEMBRE 19.85 29.7800 1.6542 2.4817 0.00 11,290,000.00 280,180.17 5,538,968.08

2013 DICIEMBRE 19.85 29.7800 1.6542 2.4817 0.00 11,290,000.00 280,180.17 5,819,148.25

2014 ENERO 19.65 29.4800 1.6375 2.4567 0.00 11,290,000.00 277,357.67 6,096,505.92

2014 FEBRERO 19.65 29.4800 1.6375 2.4567 0.00 11,290,000.00 277,357.67 6,373,863.58

2014 MARZO 19.65 29.4800 1.6375 2.4567 0.00 11,290,000.00 277,357.67 6,651,221.25

2014 ABRIL 19.63 29.4500 1.6358 2.4542 0.00 11,290,000.00 277,075.42 6,928,296.67

2014 MAYO 19.63 29.4500 1.6358 2.4542 0.00 11,290,000.00 277,075.42 7,205,372.08

2014 JUNIO 19.63 29.4500 1.6358 2.4542 0.00 11,290,000.00 277,075.42 7,482,447.50

2014 JULIO 19.33 29.0000 1.6108 2.4167 0.00 11,290,000.00 272,841.67 7,755,289.17

2014 AGOSTO 19.33 29.0000 1.6108 2.4167 0.00 11,290,000.00 272,841.67 8,028,130.83

2014 SEPTIEMBRE 19.33 29.0000 1.6108 2.4167 0.00 11,290,000.00 272,841.67 8,300,972.50

2014 OCTUBRE 19.17 28.7600 1.5975 2.3967 0.00 11,290,000.00 270,583.67 8,571,556.17

2014 NOVIEMBRE 19.17 28.7600 1.5975 2.3967 0.00 11,290,000.00 270,583.67 8,842,139.83

2014 DICIEMBRE 19.17 28.7600 1.5975 2.3967 0.00 11,290,000.00 270,583.67 9,112,723.50

2015 ENERO 19.21 28.8200 1.6008 2.4017 0.00 11,290,000.00 271,148.17 9,383,871.67

2015 FEBRERO 19.21 28.8200 1.6008 2.4017 0.00 11,290,000.00 271,148.17 9,655,019.83

2015 MARZO 19.21 28.8200 1.6008 2.4017 0.00 11,290,000.00 271,148.17 9,926,168.00

2015 ABRIL 19.37 29.0600 1.6142 2.4217 0.00 11,290,000.00 273,406.17 10,199,574.17

2015 MAYO 19.37 29.0600 1.6142 2.4217 0.00 11,290,000.00 273,406.17 10,472,980.33

2015 JUNIO 19.37 29.0600 1.6142 2.4217 0.00 11,290,000.00 273,406.17 10,746,386.50

2015 JULIO 19.37 28.8900 1.6142 2.4075 0.00 11,290,000.00 271,806.75 11,018,193.25

2015 AGOSTO 19.37 28.8900 1.6142 2.4075 0.00 11,290,000.00 271,806.75 11,290,000.00

2015 SEPTIEMBRE 19.37 28.8900 1.6142 2.4075 0.00 11,290,000.00 271,806.75 11,561,806.75

2015 OCTUBRE 19.33 29.0000 1.6108 2.4167 0.00 11,290,000.00 272,841.67 11,834,648.42

2015 NOVIEMBRE 19.33 29.0000 1.6108 2.4167 0.00 11,290,000.00 272,841.67 12,107,490.08

2015 DICIEMBRE 19.33 29.0000 1.6108 2.4167 0.00 11,290,000.00 272,841.67 12,380,331.75

2016 ENERO 19.68 29.5200 1.6400 2.4600 0.00 11,290,000.00 277,734.00 12,658,065.75

2016 FEBRERO 19.68 29.5200 1.6400 2.4600 0.00 11,290,000.00 277,734.00 12,935,799.75

2016 MARZO 19.68 29.5200 1.6400 2.4600 0.00 11,290,000.00 277,734.00 13,213,533.75

2016 ABRIL 20.54 30.8100 1.7117 2.5675 0.00 11,290,000.00 289,870.75 13,503,404.50

2016 MAYO 20.54 30.8100 1.7117 2.5675 0.00 11,290,000.00 289,870.75 13,793,275.25

2016 JUNIO 20.54 30.8100 1.7117 2.5675 0.00 11,290,000.00 289,870.75 14,083,146.00

2016 JULIO 21.34 32.0100 1.7783 2.6675 0.00 11,290,000.00 301,160.75 14,384,306.75

2016 AGOSTO 21.34 32.0100 1.7783 2.6675 0.00 11,290,000.00 301,160.75 14,685,467.50

2016 SEPTIEMBRE 21.34 32.0100 1.7783 2.6675 0.00 11,290,000.00 301,160.75 14,986,628.25

2016 OCTUBRE 21.99 32.9900 1.8325 2.7492 0.00 11,290,000.00 310,380.92 15,297,009.17

2016 NOVIEMBRE 21.99 32.9900 1.8325 2.7492 0.00 11,290,000.00 310,380.92 15,607,390.08

2016 DICIEMBRE 21.99 32.9900 1.8325 2.7492 0.00 11,290,000.00 310,380.92 15,917,771.00

2017 ENERO 22.34 33.5100 1.8617 2.7925 0.00 11,290,000.00 315,273.25 16,233,044.25

2017 FEBRERO 22.34 33.5100 1.8617 2.7925 0.00 11,290,000.00 315,273.25 16,548,317.50

2017 MARZO 22.34 33.5100 1.8617 2.7925 0.00 11,290,000.00 315,273.25 16,863,590.75

2017 ABRIL 22.33 33.5000 1.8608 2.7917 0.00 11,290,000.00 315,179.17 17,178,769.92

2017 MAYO 22.33 33.5000 1.8608 2.7917 0.00 11,290,000.00 315,179.17 17,493,949.08

2017 JUNIO 22.33 33.5000 1.8608 2.7917 0.00 11,290,000.00 315,179.17 17,809,128.25

2017 JULIO 21.98 32.9700 1.8317 2.7475 0.00 11,290,000.00 310,192.75 18,119,321.00

2017 AGOSTO 21.98 32.9700 1.8317 2.7475 0.00 11,290,000.00 310,192.75 18,429,513.75

SEÑORES:
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE MALAMBO ATLANTICO

WULFRAN ENRIQUE PEÑA CABALLERO, Mayor y vecino de esta ciudad, identificado con la cedula de ciudadania No
8.631.523 de s/larga, portador de la tarjeta profesional No 67,936 del C,S de la judicatura, actuando en mi calidad
de apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito estando dentro del termino legal me
permito de conformidad con lo preceptuado en el artículo 446 del C.P.C numeral 4 a lealizar la liquidacion del
credito de la siguiente forma:
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2017 SEPTIEMBRE 21.98 32.9700 1.8317 2.7475 0.00 11,290,000.00 310,192.75 18,739,706.50

2017 OCTUBRE 21.15 31.7300 1.7625 2.6442 0.00 11,290,000.00 298,526.42 19,038,232.92

2017 NOVIEMBRE 21.15 31.7300 1.7625 2.6442 0.00 11,290,000.00 298,526.42 19,336,759.33

2017 DICIEMBRE 21.15 31.7300 1.7625 2.6442 0.00 11,290,000.00 298,526.42 19,635,285.75

2018 ENERO 20.69 31.0400 1.7242 2.5867 0.00 11,290,000.00 292,034.67 19,927,320.42

2018 FEBRERO 20.69 31.0400 1.7242 2.5867 0.00 11,290,000.00 292,034.67 20,219,355.08

2018 MARZO 20.69 31.0400 1.7242 2.5867 0.00 11,290,000.00 292,034.67 20,511,389.75

2018 ABRIL 20.44 30.7200 1.7033 2.5600 0.00 11,290,000.00 289,024.00 20,800,413.75

2018 MAYO 20.44 30.6600 1.7033 2.5550 0.00 11,290,000.00 288,459.50 21,088,873.25

2018 JUNIO 20.28 30.4200 1.6900 2.5350 0.00 11,290,000.00 286,201.50 21,375,074.75

2018 JULIO 20.03 30.0500 1.6692 2.5042 0.00 11,290,000.00 282,720.42 21,657,795.17

2018 AGOSTO 19.94 29.9100 1.6617 2.4925 0.00 11,290,000.00 281,403.25 21,939,198.42

2018 SEPTIEMBRE 19.81 29.7200 1.6508 2.4767 0.00 11,290,000.00 279,615.67 22,218,814.08

2018 OCTUBRE 19.63 29.4500 1.6358 2.4542 0.00 11,290,000.00 277,075.42 22,495,889.50

2018 NOVIEMBRE 19.49 29.2400 1.6242 2.4367 0.00 11,290,000.00 275,099.67 22,770,989.17

2018 DICIEMBRE 19.40 29.1000 1.6167 2.4250 0.00 11,290,000.00 273,782.50 23,044,771.67

2019 ENERO 19.16 28.7400 1.5967 2.3950 0.00 11,290,000.00 270,395.50 23,315,167.17

2019 FEBRERO 19.7 29.5500 1.6417 2.4625 0.00 11,290,000.00 278,016.25 23,593,183.42

2019 MARZO 19.37 29.0600 1.6142 2.4217 0.00 11,290,000.00 273,406.17 23,866,589.58

2019 ABRIL 19.32 28.9800 1.6100 2.4150 0.00 11,290,000.00 272,653.50 24,139,243.08

2019 MAYO 19.34 29.0100 1.6117 2.4175 0.00 11,290,000.00 272,935.75 24,412,178.83

2019 JUNIO 19.3 28.9500 1.6083 2.4125 0.00 11,290,000.00 272,371.25 24,684,550.08

2019 JULIO 19.28 28.9200 1.6067 2.4100 0.00 11,290,000.00 272,089.00 24,956,639.08

2019 AGOSTO 19.32 28.9800 1.6100 2.4150 0.00 11,290,000.00 272,653.50 25,229,292.58

2019 SEPTIEMBRE 19.32 28.9800 1.6100 2.4150 0.00 11,290,000.00 272,653.50 25,501,946.08

2019 OCTUBRE 19.1 28.6500 1.5917 2.3875 0.00 11,290,000.00 269,548.75 25,771,494.83

2019 NOVIEMBRE 19.03 28.5500 1.5858 2.3792 0.00 11,290,000.00 268,607.92 26,040,102.75

2019 DICIEMBRE 18.91 28.3700 1.5758 2.3642 0.00 11,290,000.00 266,914.42 26,307,017.17

2020 ENERO 18.77 28.1600 1.5642 2.3467 0.00 11,290,000.00 264,938.67 26,571,955.83

2020 FEBRERO 19.06 28.5900 1.5883 2.3825 0.00 11,290,000.00 268,984.25 26,840,940.08

2020 MARZO 18.95 28.4300 1.5792 2.3692 0.00 11,290,000.00 267,478.92 27,108,419.00

2020 ABRIL 18.69 28.0400 1.5575 2.3367 0.00 11,290,000.00 263,809.67 27,372,228.67

2020 MAYO 18.19 27.2900 1.5158 2.2742 0.00 11,290,000.00 256,753.42 27,628,982.08

2020 JUNIO 18.12 27.1800 1.5100 2.2650 0.00 11,290,000.00 255,718.50 27,884,700.58

2020 JULIO 18.12 27.1800 1.5100 2.2650 0.00 11,290,000.00 255,718.50 28,140,419.08

2020 AGOSTO 18.29 27.4400 1.5242 2.2867 0.00 11,290,000.00 258,164.67 28,398,583.75

2020 SEPTIEMBRE 18.35 27.5300 1.5292 2.2942 0.00 11,290,000.00 259,011.42 28,657,595.17

2020 OCTUBRE 18.09 27.1400 1.5075 2.2617 0.00 11,290,000.00 255,342.17 28,912,937.33

2020 NOVIEMBRE 17.84 26.7600 1.4867 2.2300 0.00 11,290,000.00 251,767.00 29,164,704.33

2020 DICIEMBRE 17.46 26.1900 1.4550 2.1825 0.00 11,290,000.00 246,404.25 29,411,108.58

2021 ENERO 17.32 25.9800 1.4433 2.1650 0.00 11,290,000.00 244,428.50 29,655,537.08

2021 FEBRERO 17.54 26.3100 1.4617 2.1925 0.00 11,290,000.00 247,533.25 29,903,070.33

2021 MARZO 17.41 26.1200 1.4508 2.1767 0.00 11,290,000.00 245,745.67 30,148,816.00

2021 ABRIL 17.31 25.9700 1.4425 2.1642 0.00 11,290,000.00 244,334.42 30,393,150.42

2021 MAYO 17.22 25.8300 1.4350 2.1525 0.00 11,290,000.00 243,017.25 30,636,167.67

2021 JUNIO 17.21 25.8200 1.4342 2.1517 0.00 11,290,000.00 242,923.17 30,879,090.83

2021 JULIO 17.18 25.7700 1.4317 2.1475 0.00 11,290,000.00 242,452.75 31,121,543.58

2021 AGOSTO 17.24 25.8600 1.4367 2.1550 0.00 11,290,000.00 243,299.50 31,364,843.08

2021 SEPTIEMBRE 17.19 25.7900 1.4325 2.1492 0.00 11,290,000.00 242,640.92 31,607,484.00

2021 OCTUBRE 17.08 25.6200 1.4233 2.1350 0.00 11,290,000.00 241,041.50 31,848,525.50

2021 NOVIEMBRE 17.27 25.9100 1.4392 2.1592 0.00 11,290,000.00 243,769.92 32,092,295.42

2021 DICIEMBRE 17.46 26.1900 1.4550 2.1825 0.00 11,290,000.00 246,404.25 32,338,699.67

2022 ENERO 17.66 26.4900 1.4717 2.2075 0.00 11,290,000.00 249,226.75 32,587,926.42

2022 FEBRERO 18.30 27.4500 1.5250 2.2875 0.00 11,290,000.00 258,258.75 32,846,185.17

2022 MARZO 47.00 27.7100 3.9167 2.3092 0.00 11,290,000.00 260,704.92 33,106,890.08

2022 ABRIL 19.05 28.5800 1.5875 2.3817 0.00 11,290,000.00 268,890.17 33,375,780.25

2022 MAYO 19.71 29.5700 1.6425 2.4642 0.00 11,290,000.00 278,204.42 33,653,984.67

2022 JUNIO 20.40 30.6000 1.7000 2.5500 0.00 11,290,000.00 287,895.00 33,941,879.67

2022 JULIO 21.28 31.9200 1.7733 2.6600 0.00 11,290,000.00 300,314.00 34,242,193.67

2022 AGOSTO 22.21 33.3200 1.8508 2.7767 0.00 11,290,000.00 313,485.67 34,555,679.33

TOTAL INTERESES 883,442.50 33,672,236.83 34,555,679.33

CAPITAL

INT CORR + INT MORATORIO

TOTAL LIQUIDACION 

ATENTAMENTE

WULFRAN PEÑA CABALLERO
CC: 8.631.523 de Sabanalarga
TP No 67.936 del C.S. de la J

$ 11,290,000.00

$ 34,555,679.33

$ 45,845,679.33


